

BASIN KUPÖRLERİ

19 Nisan 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



VALİ AKSOY, ÖĐRENCİLERLE İFTARDA BULUŐTU

Aydın Valisi H¼seyin Aksoy, **KYK yurdunda** kalan öğrencilerle iftar sofrasında bulundu.

Ramazan ayının bitmesine sayılı günler kalan Aydın Valisi H¼seyin Aksoy iftar yemeğinde vatandaşlarla buluşmaya devam ediyor. Aydın Valisi H¼seyin Aksoy son olarak Işıklı Mahallesi'ndeki Berrin Menderes **Öğrenci Yurdu**'nda öğrencilerle iftarda bir araya geldi. Akşam ezanının ardından oruçlarını açan Vali Aksoy ve öğrenciler, yemeğın ardından çay içerek sohbet etti. Vali Aksoy, öğrencilere sınavlarında başarılar dileyerek iyi bayramlar diledi. İftar programına, Aydın Valisi H¼seyin Aksoy ile eŐi H¼lya Aksoy, ADÜ Rektörü Prof. Dr. B¼lent Kent, İl M¼ft¼s¼ Hasan G¼neŐ, Gençlik ve Spor İl M¼d¼r¼ Cenan Fillikçiođlu ve öğrenciler katıldı. İHA



KADİR GECESİ'NDE İFTAR SOFRALARI PAYLAŞILDI

BİRSEN ÇİFTÇİ

ESENBOĞA Kredi ve Yurtlar Kurumu yurtlarında kalan deprem bölgesinden gelen vatandaşlara yönelik Kadir Gecesine özel iftar programı düzenlendi. Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Esenboğa Külliyesi'nde Ramazan Ayının ilk gününden itibaren Esenboğa Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) Yurtlarında ikamet eden deprem bölgesinden gelen vatandaşlarımıza yönelik her akşam gerçekleştirilen iftar davetleri devam ediyor.

Kadir Gecesi dolayısıyla gerçekleştirilen programa Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İbrahim Aydın, Rektör Yardımcıları Prof.

Dr. Hüseyin Çınar, Prof. Dr. Arif Ankaralı ve Prof. Dr. Tuğba Ensarı, Genel Sekreter Bünyamin Öztürk ve Daire Başkanları katıldı. Deprem bölgesinden gelen vatandaşlar ile iftar öncesi sohbet eden AYBÜ Rektörü Prof. Dr. İbrahim Aydın, üniversite olarak deprem bölgesinden gelen vatandaşlar ile birlikte olunan her zamanın çok kıymetli olduğunu, burada bir aile olduğunu ve yaşanan bu zor günleri birlik ve beraberlik ile üstesinden gelinerek atılacağını dile getirdi. Rektör Aydın, tüm İslam aleminin mübarek Kadir gecesinin hayırlara vesile olmasını diledi. Kur'an tilaveti eşliğinde gerçekleşen iftar programı, yapılan dua ile son buldu.



ÖĞRENCİLERDEN 'GÖNÜL SOFRASI'



Gençlik ve Spor Bakanlığı koordinesinde depremzede vatandaşlarımıza yemek desteği sağlamak için kurulan 'Gönül Mutfağı' etkinliğine öğrencilerimiz katkı vermeye devam ediyor. Devrek Meslek Yüksekokulu Aşçılık programında öğrenim gören ve mezun 22 gönüllü öğrenci Gençlik ve Spor Bakanlığı koordinesinde depremzede vatandaşlarımıza yemek desteği sağlamak için kurulan 'Gönül Mutfağı' etkinliğine

katkı sunuyor. Öğrencilerimiz, Hatay'da aşevine dönüştürülen İskenderun **Öğrenci Yurdu**'nda yapılan etkinlik kapsamında günlük ortalama 60 bin kişilik iftarlık ve sahur yemek hazırlanmasına destek sağlıyor. Öğrenciler 22 Mart'tan itibaren 'Gönül Mutfağı'nda gönüllü olarak, ünlü şefler Türev Uludağ ve Ebru Baybara Demir ile birlikte çalışmaya devam ettiği bildirildi.



DEPREMZEDELER EL ÜRÜNLERİNİ SERGİLEDİ

6 Şubat tarihinde meydana gelen ve "asrın felaketi" olarak nitelendirilen Kahramanmaraş depremleri sonrası Nevşehir'deki **KYK yurtlarına** yerleşen depremzede vatandaşlar, **yurtlarda** açılan seramik boyama kursuna katıldı.

Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı **KYK yurtlarında** kalan depremzede vatandaşlar için, Nevşehir Halk Eğitim Merkezi müdürlüğü tarafından seramik boyama kursu açıldı. Yaklaşık 20 gün süren kursa katılan depremzede kursiyerler yaptıkları ürünleri düzenledikleri bir sergi ile satışa sundu. Nevşehir **Yurt** Müdürlüğünde düzenlenen kursa

katılan Emine Demir, "Ramazan ayımız çok güzel geçti. Bu tür aktivite yaparak bizleri güzel misafir ettiler. Bizlerde kurslarda seramik ürünleri boyadık, vernikledik. Hocamızın gösterdiği şekilde bu eserleri ortaya çıkartmaya çalıştık" şeklinde konuştu. Depremlerin ardından Hatay'ın Antakya ilçesinden Nevşehir'e gelen ve **KYK yurtlarında** kalan depremzede Serap Ayoğlu da, "Burada boş vakitlerimizi değerlendirmemiz için bu kursu açtılar. Burada tepsiler, vazolar yaptık. Yaptığımız eserleri de burada sergiliyoruz. Yaptığımız bu eserler satışa da sunulacak" dedi.



Nevşehir'in coğrafi konumu nedeniyle binlerce depremzede ev sahipliğini söyleyen Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir, "Deprem bölgesine yakın olmamızdan dolayı ilimize çok sayıda depremzede vatandaşımız geldi. Bizler de depremlerin yaşandığı ilk günden itibaren Gençlik ve Spor Bakanlığına ait **yurtlarımızı** depremzede vatandaşlarımız için tahsis ettik. Normalleşme ile birlikte **yurtlarımızda** kalan depremzede vatandaşlarımızın sayıları azaldı. Fakat kalan vatandaşlarımız ile birlikte daha güzel vakit geçirmeleri, moral ve motivasyonlarını yüksek tutmak adına sosyal, kültürel ve sportif bir takım etkinlikler yapıyoruz. Bu gün de depremzede vatandaşlarımızın katıldığı çeşitli atölyelerde kendilerinin yaptığı ürünlerin sergilendiği serginin açılışını yapıyoruz. Kendilerinin de çok mutlu olduğunu görüyorum. Bu vesile ile moral ve motivasyonlarının yükseldiğini ve rahatladıklarını gördük" ifadelerini kullandı. İHA



Depremzede kadınların seramik ve ahşap ürünleri görücüye çıktı

Kahramanmaraş'taki depremlerin ardından Nevşehir'de **KYK Yurdu**na yerleştirilen 18 kadın depremezdenin seramik boyama ve ahşap boyama kursu ürünleri sergi açılışı ile birlikte beğeniye sunuldu.

Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından, Nevşehir'de **Kredi Yurtlar Kurumuna (KYK)** bağlı Nevşehir **Kız Öğrenci Yurdu**na da depremezde yerleştirildi. Nevşehir Gençlik Merkezi usta öğreticileri tarafından motivasyon sağlama amacıyla burada kalan depremezde 18 kadına verilen seramik boyama ve ahşap boyama

kursu sonucunda 80'e yakın el emeği ürün için sergi açılışı yapıldı. 5 hafta süren kurslara katılan depremezde kadınların ürünleri, **yurt** binası girişinde açılışa birlikte sergilenmeye başladı. Serginin açılışı Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir, Nevşehir Şehit Jandarma Onbaşı Muhammet Can Biçici Halk Eğitimi Merkezi Müdürü Fedakar

Koçak, Aile ve Sosyal Hizmetler Nevşehir İl Müdürü Halit Açar, Türkiye Gazeteciler Federasyonu(TGF) Genel Sekreteri ve Nevşehir Gazeteciler Cemiyeti(NGC) Başkanı Bayram Ekici'nin kurdele kesimi ile yapıldı.

Nevşehir Vali Yardımcısı Kübra Karaaloğlu da açılış sonrasında sergiyi ziyaret edip, depremezde kursiyerlerle sohbet ederek bildi aldı.

Depremzede vatandaşlar için açılan çeşitli atölyelerden oluşan kursun sergi açılışını bugün yaptıklarını belirten Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir, depremezde daha iyi vakit geçirebilmeleri, moral ve motivasyonlarının yükselmesi adına çeşitli sosyal, sportif ve kültürel etkinlikler yaptıklarını anlattı.

Depremzede vatandaşların katıldığı çeşitli atölyelerde ürettikleri ürünlerin bugün burada yapılan açılışa birlikte sergilendiğini kaydeden İl Müdürü Özdemir, "Kendilerinin de çok mutlu olduğunu görüyorum. Bu vesileyle deşarj olduklarını, moral motivasyonlarının yükseldiğini, daha bir rahatladıklarını da gördük." İfadelerinde bulundu.

İlk günden itibaren Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün bütün personelleri olarak depremezdelelere yaşadıkları büyük ynkımı ve sıkıntıyı unutturmak adına



faaliyetlerde bulduklarını aktaran Özdemir, "Vatandaşlarımızın da memnun kaldığını düşünüyoruz. Bundan sonraki süreçte ülkemizin böyle büyük bir afetle bir daha karşılaşmamasını temenni ediyorum." dedi.

Gençlik Merkezi Usta Öğreticisi Tuba Tümay, Nevşehir **KYK Yurdu**na depremezde misafirler için açmış oldukları seramik boyama ve ahşap boyama kursundaki ürünleri sergilemenin mutluluğunu yaşadıklarını söyledi. Kurslar için depremezde misafirlerden çok yoğun talep gördüklerini aktaran Tümay, "18 kursiyerimizle birlikte 5 haftalık bir kurs sonucunda 50'den fazla seramik ürün, 25 tane de ahşap ürünü sergiler hale getirdik." dedi. HABER: ÖZLEM EKİCİ





RAMAZAN GELENEĐİ "DİŐ KİRASI"

Gediz 15 Temmuz Kur'an kursunda Gediz KYK Kız Yurdu đrencileri ile Yeni Gediz Merkez Kız Kur'an Kursu đrencilerine ynelik iftar programı dzenlendi.

Dzenlenen programa İle Mfts Sebahattin Turan, Őube Mdr Osman Avcı, Kadın Genlik Koordinatr Uzman Vaiz Hlya Budak, ADRB Vaizi Feyzullah Satılmış ve genler katıldı. İftar yemeĐinin ardından genlere, bir ramazan geleneĐi olan "diŐ kirası" hediyeleri takdim edildi.
HABER MERKEZİ





Bartın'da depremzede kadınlar konser verdi

KAHRAMANMARAŞ merkezli depremler sonrası ailesiyle birlikte Bartın'da **Kredi Yurtlar Kurumu**'na (KYK) bağlı Mehmet Rıfat Efendi **Öğrenci Yurdu**'na yerleştirilen 50 kadın depremzede, Halk Eğitim Merkezi ve İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü'nün öncülüğünde el işi sergisi açtı., kurulan Türk Sanat Müziği korusu ile mini konser verdi.

Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından, Bartın'da **Kredi Yurtlar Kurumu**'na (KYK) bağlı Mehmet Rıfat Efendi **Öğrenci Yurdu**'na 628 depremzede yerleşti. Burada kalan depremzede 50 kadına motivasyon sağlaması ama-

cıyla Halk Eğitim Merkezi usta öğreticileri Bartın'a özgü 'Tel kırma' ve 'Örgü' kursu ile Bartın İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü Türk Sanat Müziği korusu şefi Sezen Öztaş tarafından kurslar verildi. 1,5 ay süren kurslara katılan depremzede kadınlar 'Bir selam ile geldik, bir veda ile gidiyoruz' mottosuyla eserlerini yurt binasının girişindeki salonda sergiledi. Ayrıca depremzede çocukların yaptığı resim sergisinin açılışı da gerçekleştirildi. Açılışa Gençlik Hizmetleri İl Müdürü Halil Akkaş, İl Kültür Turizm Müdür Vekili Burhan Bayram, Bartın Halk Eğitim Merkezi Müdürü Mehmet Asım Özdemir ve davetliler katıldı.